FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE NOMEAÇÃO 012/2023 – CMM

PORTARIA Nº 013.2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE -
RN, no uso de suas atuações que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art.1°.  Nomear  a  Sra.  RAFAELA  OLIVEIRA  DIAS,  CPF:
702.583.434-35,  para o cargo de Chefe de Gabinete desta casa
legislativa,  conforme  as  prerrogativas  atinentes  aos  servidores
desta casa.

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria
entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a 01 de junho de 2023.

Maxaranguape/RN, 05 de junho de 2023.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

EVANIO PEDRO DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara

Publicado por: EVANIO PEDRO NASCIMENTO
Código Identificador: 08714800

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/06/2023.
EDIÇÃO 1678. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br